

療法名	薬剤名	投与量	1クール
放射線+5FU+CDDP療法	シスプラチン	70mg/m ²	56日
	フルオロウラシル	700mg/m ²	
(術前)5FU+CDDP療法	シスプラチン	80mg/m ²	21日
	フルオロウラシル	800mg/m ²	
(遠隔転移・再発)5FU+CDDP療法	シスプラチン	80mg/m ²	28日
	フルオロウラシル	800mg/m ²	
Weekly P T X	パクリタキセル	100mg/m ²	56日
DOC	ドセタキセル	70mg/m ²	21日
(患者限定)CDDP+Weekly C P T-11療法	イリノテカン	60mg/m ²	28日
	シスプラチン	60mg/m ²	
ネダプラチン療法	アクブラ	100mg/m ²	28日
(2W)ニボルマブ(オブジーボ)療法	オブジーボ	240mg/body	14日
(4W)ニボルマブ(オブジーボ)療法	オブジーボ	480mg/body	28日
ネダプラチン+5-FU療法	アクブラ	90mg/m ²	28日
	フルオロウラシル	800mg/m ²	
(術前)DCF療法	ドセタキセル	70mg/m ²	21日
	シスプラチン	70mg/m ²	
	フルオロウラシル	750mg/m ²	
キイトルーダ+5-FU+CDDP療法	キイトルーダ	200mg/body	21日
	フルオロウラシル	800mg/m ²	
	シスプラチン	80mg/m ²	
(3W)ベムプロリズマブ療法	キイトルーダ	200mg/body	21日
ニボルマブ+イピリムマブ療法	オブジーボ	360mg/body	42日
	ヤーボイ	1mg/kg	
ニボルマブ+5-FU+CDDP療法	オブジーボ	480mg/body	28日
	シスプラチン	80mg/m ²	
	フルオロウラシル	800mg/m ²	
FOLFOX+放射線併用療法	オキサリプラチン	85mg/m ²	14日
	レボホリナート	200mg/m ²	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	
	フルオロウラシル	1600mg/m ²	
FOLFOX	オキサリプラチン	85mg/m ²	14日
	レボホリナート	200mg/m ²	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	